
L'evidenza di Dio nella filosofia
del secolo 13. : utrum Deum
esse sit per se notum
Read More
SKU: 10765
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Di Noto, Antonioeditore: CEDAMluogo-
edizione: Padovaanno-edizione: 1958

Product Description
162 pagine 25 cm, brossura, timbro ex libris al frontespizio, carta ingiallita brossura Molto
buono (Very Good) (10765)

Catologo Libreria Viborada
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Ã�tudes sur le latin des
chrÃ©tiens. Volume 1, Le latin
des chrÃ©tiens
Read More
SKU: 8164
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Filologia
autore: Christine Mohrmanneditore: Edizioni di storia
e letteraturaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1958

Product Description
XXII, 468 p. ; 26 cm. Brossura. Intonso. Minimi strappetti ai bordi della copertina posteriore
brossura Molto buono (Very Good) (8164)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tudes-sur-le-latin-des-chrtiens-volume-1-le-latin-des-chrtiens/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filologia/


Il principe senza scettro,
democrazia e sovranità popolare
nella Costituzione e nella realtà
italiana
Read More
SKU: 7958
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Basso Lelioeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1958

Product Description
320 pagine con 8 pagine di tavole, 23 cm. Legatura editoriale con sovracop. carta ingiallita e
due piccoli strappetti al bordo superiore della sovracop. (vedi foto) rilegato Molto buono (Very
Good) (7958)

Catologo Libreria Viborada
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Cavour e i Balcani
Read More
SKU: 1625
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Angelo Tamborraeditore: ILTEluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1958

Product Description
In 8, pp. 409. Legatura mezza pelle e angoli. Due tasselli fregi in oro sul dorso e sulla custodia.
Tavole fuori testo. Collana di studi cavouriani rilegato in pelle Buono (Good) (1625)

Catologo Libreria Viborada
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Il canzoniere 1900-1947. Quarta
edizione
Read More
SKU: 3162
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Umberto Sabaeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1958

Product Description
In 8, pp. XXIII, 595. Legatura tutta tela e custodia. I millenni 4 rilegato in pelle Buono (Good)
(3162)

Catologo Libreria Viborada
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Le porte della percezione.
Paradiso e inferno
Read More
SKU: 2917
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Aldous Huxleyeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1958

Product Description
In 16, pp. 198. Brossura e velina con piccole mancanze. Interno ottimo brossura Ottimo (Fine)
(2917)

Catologo Libreria Viborada
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Gli amori di Dostoevskij.
Traduzione di Maria Michahelles
Read More
SKU: 2836
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Marc Slonimeditore: Centro internazionale
del libroluogo-edizione: Firenzeanno-edizione:
1958

Product Description
In 8, pp. 236. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Tavole fuori testo rilegato in pelle Buono
(Good) (2836)

Catologo Libreria Viborada
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Esecuzione forzata e sequestro
delle opere dell'ingegno.
Read More
SKU: 304
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Fabiani Marioeditore: Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1958

Product Description
In 8, pp. VIII+207. Rilegatura tutta tela e oro rilegato in pelle Buono (Good) (304)

Catologo Libreria Viborada
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Filosofia del diritto. Terza
edizione
Read More
SKU: 20
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Sforza Cesarini W.editore: Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1958

Product Description
In 8 pp. 185. Brossura brossura Buono (Good) (20)

Decameron, a cura di Mario
Marti
Read More
SKU: 8865
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Boccaccio Giovannieditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1958

Product Description
1101 pagine con 8 pagine di tavole 20 cm. Legatura editoriale in pelle rossa, in custodia, lievi

Catologo Libreria Viborada
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segni del tempo alla custodia e alla cop. come da foto rilegato Molto buono (Very Good) 1.
edizione(8865)

Addio alle armi
Read More
SKU: 1529
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Hemingway Ernesteditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1958

Product Description
In 8, pp. 327, legatura editoriale con sovracop. Ben tenuto come nuovo.Traduzione di Fernanda
Pivano rilegato Perfetto (Mint) (1529)

Catologo Libreria Viborada
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Feste liturgiche
Read More
SKU: 17219
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Lippert, Petereditore: Morcellianaluogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 1958

Product Description
145 p.agine, 22 cm, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Buono (Good) (17219)

Catologo Libreria Viborada
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